
| NOR |

Frankeringssystem

Vedlegg til bruksanvisningen 



PostBase – Vedlegg til bruksanvisningen2

| NOR |

Dette bør du vite …

Dette vedlegget kompletterer bruksanvisningen til 
frankeringssystemet PostBase. 

Dette dokumentet beskriver kun spesielle nasjonale 
forhold ved håndtering av frankeringssystemet 
PostBase. Her finner du bl. a. informasjoner 

– ang. frankeringsmenyen
– ang. portotrykk for forsendelse med Posten Norge
– ang. frankeringssystemets utstyrsvarianter 
– ang. kundeservice i Norge. 

Ytterligere dokumenter Installasjonsveiledningen (liten brosjyre) og veiled-
ningen «Første skritt» som du fikk sammen med fran-
keringssystemet, inneholder alle viktige informasjoner 
angående oppstilling, igangsetting og betjeningsmåten 
til frankeringssystemet PostBase. 

I Bruksanvisningen PostBase (referansehåndbok) 
finner du en komplett beskrivelse av frankeringssys-
temet og alle ekstrakomponentene. Referansehånd-
boken er for tiden tilgjengelig på engelsk, tysk og fransk.

Grunnleggende informasjoner angående håndteringen 
av PC-programvaren for PostBase finner du i Bruker-
håndboken NavigatorBasic / NavigatorPlus. 

Ta hensyn til instruksene angående riktig bruk og sik-
kerhetsinstruksene i bruksanvisningen PostBase.



Innhold 3

| NOR |

Innhold

Dette bør du vite … _____________________________________________2

1 Frankeringsmenyen ____________________________________________4

2 Portotrykket __________________________________________________5

3 Innstille portoverdien manuelt ___________________________________6

4 Nullfrankering (prøvetrykk) ______________________________________7

5 Ordliste ______________________________________________________9

6 PostBase – Produktvarianter og utstyr ___________________________11

7 Garanti ______________________________________________________12

8 Stikkordregister ______________________________________________13

9 Kundeservice ________________________________________________15



PostBase – Vedlegg til bruksanvisningen4
1 Frankeringsmenyen 

Frankeringsmenyen vises etter at maskinen er slått på og startrutinen er avsluttet på 
en vellykket måte. Allerede etter innstilling spørres brukeren om PIN-en for tilgangs-
kontroll. 

* Tilgjengelighet avhengig av PostBase-variant og utstyr. 

Differanseveiing 
slå på / av* 
(I eksemplet: 
Differeranseveiing er AV) 

Informasjonsområde: 
– Dato i portotrykket
– Vise flere

Reklamemotiv / tekstmelding

Forsendelsesdata 

Portoverdi

Vekt

Aktuelt hurtigvalg

Reklamemotiv / tekstmelding

Åpne menyen, tilgang til
– Spesialfunksjoner
– Forvaltningsfunksjoner 
– Systeminnstillinger
– Servicefunksjoner 

Åpne produkt-
menyen 

Velg hurtigvalg

Etikettskriverfunksjon / 
automatisk mater    

Aktuell konto

Neste hurtigvalg*
| NOR |



Portotrykket 5
2 Portotrykket

Figuren viser eksempelet på et portotrykk og hvordan frankeringssystemet PostBase 
trykker det på dine forsendelser eller på etiketter ved frankering.

For portotrykket velger du det produktet fra Posten. PostBase beregner den pas-
sende portoverdien og den riktige produktmerkingen i portotrykket (f.eks. påskriften 
«A» for A-prioritert). PostBase stiller også inn alle de andre karakteristikkene som 
f.eks. nummeret til pristabellen.Til venstre ved siden av de postteknisk foreskrevne 
innholdsdelene i portotrykket er det plass til to selvvalgte reklametrykk (reklame-
motiv / tekstmeldinger).

Innstilling av portotrykket er detaljert beskrevet i bruksanvisningen til frankerings-
systemet PostBase (referansehåndbok). Spesielle forhold angående frankeringen 
av forsendelser med Posten Norge, finner du på følgende sider.

For å teste innstillingene av portotrykket og trykkvaliteten kan du trykke et 
frankeringstrykk med portoverdien «0» (se kapittel 4).

Tekstmelding 
(SMS-tekst) 

Reklamemotiv  Dato Portoverdi  

Nummeret til 
pristabellen  

Forsendelsesklisjé 

Maskin-
identifikasjon  
| NOR |



PostBase – Vedlegg til bruksanvisningen6
3 Innstille portoverdien manuelt 

For spesielle tjenester (f.eks. EDI Pakker) og spesialtilfeller hvor PostBase ikke tilbyr 
de nødvendige forsendelsesdataene og derfor ikke kan beregne portoen, må porto-
verdien innstilles manuelt. 

Oppgi portoverdien 

• Velg PRODUKT i frankeringsmenyen. 

• Velg MANUELL PORTO.

• Velg det treffende alternativet (EDI PAKKER, 
EDI REKKOMMANDERT eller ØVRIGE).  

PostBase åpner vinduet for å oppgi 
portoverdien.

• Tast inn ønsket portoverdi og bekreft 
med OK.

• Bekreft den viste produktinnstillingen 
med OK.

PostBase går tilbake til frankeringsmenyen. 
Portoverdien er innstilt.
| NOR |



Nullfrankering (prøvetrykk) 7
4 Nullfrankering (prøvetrykk)  

Ved hjelp av en nullfrankering kan du 
kontrollere innstillingene for portotrykk og 
trykkvaliteten. Nullfrankeringen får ikke 
leveres inn til Posten. Nullfrankeringer 
registreres i postregistrene.

Innstille portoverdi «0.00»

• Velg PRODUKT i frankeringsmenyen. 

• Velg MANUELL PORTO.

• Velg ØVRIGE.  

PostBase åpner vinduet for å oppgi 
portoverdien.

• Tast inn «0» og bekreft med OK.

• Bekreft den viste produktinnstillingen 
med OK.
| NOR |



PostBase – Vedlegg til bruksanvisningen8
PostBase går tilbake til frankeringsmenyen. 
Portoverdien «kr0.00» er innstilt.

• Innstill de andre parametrene for porto-
trykket (reklame, tekstmelding osv.).

Trykk nullfrankeringen

• Legg en tom konvolutt (eller et postkort) på 
den manuelle materen.

Eller

• Starte etikettrykket.

Eller

• Legg en tom konvolutt (eller et postkort) på 
den automatiske materen.

Detaljerte informasjoner angående innleg-
ging av brev, bunkemating med den automa-
tiske materen og for etikettmateren finner du 
i PostBase referansehåndboken.
| NOR |



Ordliste 9
5 Ordliste 

Etikett 
(Frankeringsetikett)   

Selvklebende spesialetikett som du kan 
frankere og lime på sendingen. Kreves for 
store, tunge og tykke sendinger og ved 
materialer som er uegnet for blekkskrivere. 

FP-Portal Via en PC eller bærbar PC finner du på 
FP Portal all nødvendig informasjon for ditt 
frankeringssystem PostBase, f.eks. hele 
oversikten over dataene dine (bestillinger, 
kontrakter, regninger, …), aktualiseringer og 
butikken med tilbehør og forbruksmaterialer. 

Navigator (NavigatorBasic)  Navigator er en brukervennlig PC-program-
vare for innrettning, betjening og vedlikehold 
av frankeringssystemet PostBase. 

Navigator gjør det mulig for deg å betjene 
frankeringssystemet via PC-overflaten på en 
svært enkel og behagelig måte. 

I tillegg til betjeningskomforten gir Navigator 
også en ekstra funksjonalitet. Slik kan du i 
Navigator f.eks. lese inn / endre tekstmel-
dinger og lagre de postproduktene du bruker 
ofte i minnet. 

NavigatorPlus NavigatorPlus gir deg i tillegg til hele funksjo-
naliteten til NavigatorBasic komfortable for-
valtnings- og rapporteringsfunksjoner. 

PIN  Personal Identification Number. 
Frankeringssystemet PostBase kan beskyt-
tes mot uvedkommende ved hjelp av en PIN. 
| NOR |



PostBase – Vedlegg til bruksanvisningen10
Portotrykk Frankering av postsendinger for transport 
utført av Posten Norge. 

Ved frankering trykker PostBase logoen til 
Posten Norge og alle postteknisk foreskrevne 
referanser (f.eks. portoverdi, dato, maskin-
informasjon). 

I tillegg kan portotrykket inneholde egne 
reklametrykk / tekstmeldinger (SMS-tekst). 

Prøvetrykk / Nullfrankering Portotrykk med portoverdi «0». 
Med denne funksjonen kan du kontrollere 
innstillingen for portotrykk og trykkvaliteten.
| NOR |



PostBase – Produktvarianter og utstyr 11
6 PostBase – Produktvarianter og utstyr 

Forbehold om tekniske endringer. 
| NOR |



PostBase – Vedlegg til bruksanvisningen12
7 Garanti

Alle våre apparater gjennomgår en streng kvalitetssikring. Hvis det likevel skulle 
oppstå et garantitilfelle, ber vi deg om å legge maskinen i originalesken og sende den 
tilbake til oss. Ta vare på emballasjen for slike tilfeller. 

Garantifristen for nye maskiner er på maksimalt 42.400 trykk eller 12 måneder. 

Følgende slitedeler er unntatt fra garantien:

For frankeringsmaskinen

580052318201  Børste  

580052311300 Blekksump 

510052343900 Fleece  

510052310400 Svamp 

580052308900 RDS-modul (rengjørings- og tetningsstasjon) 

Automatisk mater

510052120300 Forenklingsfinger 

580052111400 Sverd med børste 

580052104300 Svampbeholder med svamp  
| NOR |



Stikkordregister 13
8 Stikkordregister 

A
A (A-prioritert) 5
Åpne menyen 4
Åpne produktmenyen 4
Automatisk mater 4

D
Dato 4, 5

E
EDI Pakker 6
EDI Rekkommandert 6
Etikett 9
Etikettskriverfunksjon 4

F
Forsendelsesdata 4
Forsendelsesklisjé 5
FP-Portal 9
Frankeringsetikett 9
Frankeringsmeny 4

G
Garanti 12

H
Hurtigvalg

aktuelt hurtigvalg 4
velge 4
visning i frankeringsmenyen 4

I
Innstille portotrykket 5

eksempel 5

K
Konto 4
Kundeservice 15

M
Maskinidentifikasjon 5
Maskinnummer 5
Mater. Se Automatisk mater

N
NavigatorBasic 2, 9
NavigatorPlus 2, 9
Nullfrankering 7, 10
Nummeret til pristabellen 5

O
Øvrige postforsendelser 6, 7

P
PIN 9
Portotrykk 10
Portoverdi 4, 5

innstille manuelt 6
PostBase-produktvarianter

PostBase 30 11
PostBase 45 11
PostBase 65 11
PostBase 85 11

Pristabelinummer 5
Prøvetrykk 7, 10

R
Referansehåndbok 2
Reklame 5
Reklamemotiv 4, 5
| NOR |



PostBase – Vedlegg til bruksanvisningen14
S
Sikkerhetsinstrukser 2
SMS-tekst 5
Systeminnstillinger 4

T
Tekstmelding 4, 5

V
Vekt 4
| NOR |



Kundeservice 15

| NOR |

9 Kundeservice   

Postrom Maskiner AS 
PB 44, Haugenstua 
Grorudveien 55 
0915 Oslo

Telefon: 23 33 88 33
Support: 820 10 014
Telefax: 23 33 88 44

E-post: info@postrom.no
Website: www.postrom.no



51
.0

05
2.

38
39

.0
0 

 R
ev

. 0
0 

20
14

-0
4 

/ x
xx

 / 
he

lb
ig

 b
er

lin
 


	PostBase - Vedlegg til bruksanvisningen
	Innhold
	Dette bør du vite …
	1 Frankeringsmenyen
	2 Portotrykket
	3 Innstille portoverdien manuelt
	4 Nullfrankering (prøvetrykk)
	5 Ordliste
	6 PostBase – Produktvarianter og utstyr
	7 Garanti
	8 Stikkordregister
	9 Kundeservice


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 600
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 600
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /DEU <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


